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MonRin Krem
Przeciwzmarszczkowy 50 ml

Kod EAN: 80 33 011 95 800 0

Producent: MonRin

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

410,00 PLN

Opis produktu

MonRin  ujędrniający  krem  przeciwzmarszczkowy  z  bio  substancjami  i  niskocząsteczkowym  kwasem
hialuronowym, o lekkiej, jedwabistej konsystencji.

Zawiera  kombinację  składników  o  znanych  właściwościach  rozluźniających  i  ujędrniających,  z  nowoczesnym
kompleksem roślinnym działającym na poziomie epigenetycznym.

Ujędrniający krem do twarzy MonRin zawiera wyjątkowe składniki o uznanym działaniu w walce ze starzeniem się skóry.
Użyta technologia znacząco zwiększa ich skuteczność.

Sfery nowej generacji zawierają 2 biopolimery:

kwas hialuronowy o niskiej wadze molekularnej
ekstrakt z Konjac, polisacharyd o dużej masie cząsteczkowej wykazują silne działanie higroskopijne.

Składniki aktywne zawarte w kremie MonRin.

Konjac (Dziwidło) i kwas hialuronowy wspólnie są w stanie zaabsorbować wodę w ilości 1000 razy większej od
swojej wagi. Te sfery dzięki innowacyjnej technologii dostają się do górnych warstw naskórka, gdzie wiążą się z
wodą „uciekającą” ze skóry właściwej. Ich objętość szybko i znacząco powiększa się wypełniając głębokie oraz
mimiczne zmarszczki, pozostawiając skórę gładką, elastyczną i nawilżoną. Dodatkowo, niskocząsteczkowy kwas
hialuronowy,  działa  również  na  poziomie  skóry  właściwej  stymulując  fizjologiczną  produkcję  białek
odpowiedzialnych  za  jędrność  i  elastyczność  skóry.
Heksapeptyd -19, znany też jako pseudo botoks, działa podobnie tylko, że mniej inwazyjnie. Rozluźnia mięśnie
dzięki czemu znikają zmarszczki lub stają się one mniej widoczne.
EpiExtract to kompleks roślinny, który wspomaga enzym odpowiedzialny za syntezę kolagenu i zapewnia
lepszą redystrybucję włókien kolagenowych dla lepszej jędrności skóry.
Organiczny Ekstrakt z Rumianku  o  właściwościach kojących,  stymuluje mikrokrążenie,  pobudza syntezę
kolagenu, włókien elastycznych i kwasu hialuronowego. Regeneruje i nawilża skórę.
Olej z Awokado jest bogaty w kwasy tłuszczowe. Zawiera witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, których frakcja
może stymulować syntezę kolagenu i jednocześnie hamować degradację kolagenu w skórze. Przedstawia też
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właściwości ochronne podobne do naturalnie występującego sebum.

Wszystkie konserwanty zastosowane w kremie są dozwolone w kosmetykach naturalnych.

Dla kogo: dla wszystkich jako codzienna pielęgnacja przeciwstarzeniowa, przeciwzmarszczkowa i ujędrniająca.

Sposób użycia: do stosowania rano i wieczorem. Niewielką ilość kremu należy delikatnie wmasować w skórę twarzy i
szyi poprzednio oczyszczoną. Krem jest bardzo wydajny.

Postać: słoiczek z ciemnego szkła 50 ml.

Skład/INCI/Ingredients:  Aqua  (Water),  Coco-caprylate,  Caprylic/capric  triglyceride,  Propanediol,Cetearyl  olivate,
Sorbitan olivate, Glycerin,  Ethylhexyl palmitate, Lauryl  olivate, Oryza sativa (Rice) starch, Glucomannan, Palmitoyl
hexapeptide-19,  Hydrolyzed  hyaluronic  acid,Sodium  hyaluronate,  Calendula  officinalis  flower  extract  (*),  Persea
gratissima (Avocado)oil, Heptyl undecylenate, Benzyl alcohol, Cetearyl alcohol, Chamomilla recutita (Matricaria), flower
extract  (*),  Origanum majorana  leaf  extract,  Cetyl  palmitate,  Sorbitan  palmitate,  Sorbitan  oleate,  Xanthan  gum,
Ethylhexylglycerin, Tetrasodium glutamate diacetate, Lecithin, Maltodextrin, Trihydroxystearin, Tocopherol, Ascorbyl
palmitate, Citric acid, Phenoxyethanol, Potassium sorbate, Sodium benzoate.

*pochodzące z upraw ekologicznych.
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